АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024 № 2143

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.03.2024 № 1610

В целях уточнения изменений существенных условий муниципального контракта от 02.12.2023 № 813/2024 «Выполнение работ и оказание услуг, связанных с одновременным выполнением инженерных изысканий, подготовкой проектной документации, выполнением работ по капитальному ремонту объекта капитального строительства: МБОУ Одинцовская СОШ № 9 имени М.И. Неделина дошкольное отделение - детский сад № 65, расположенного по адресу: 143000, Московская область, г. Одинцово,
ул. Северная, д. 22»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в Перечень изменений существенных условий муниципального контракта, являющейся приложением к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.03.2024 № 1610 «Об изменении существенных условий муниципального контракта в части увеличения размера аванса и порядка его выплаты», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела                                                  Е.П. Кочеткова

                                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                                                                                            Одинцовского городского округа
                                                                                                                                       Московской области
                                                                                                                                                          от 09.04.2024 № 2143
                                                                                                                            «Приложение
                                                                                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                                                                                             Одинцовского городского округа
                                                                                                                                       Московской области
                                                                                                                                         от 20.03.2024 № 1610
                                                                                                                        (в редакции
                                                                                                                                                          постановления Администрации
                                                                                                                                                             Одинцовского городского округа
                                                                                                                                       Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                            от 09.04.2024 № 2143)
Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата заключения муниципального контракта
	Размер авансового платежа по муниципальному контракту
	Новый размер авансового платежа по муниципальному контракту
	Порядок выплаты аванса по муниципальному контракту
	Новый порядок выплаты аванса по муниципальному контракту
	Обеспечение исполнения Контракта по муниципальному контракту
	Новый размер обеспечения исполнения Контракта по муниципальному контракту

	№ 813/2024 от 02.12.2023 (ЕИС
№ 3503200419823000063) на выполнение работ и оказание услуг, связанных с одновременным выполнением инженерных изысканий, подготовкой проектной документации, выполнением работ по капитальному ремонту объекта капитального строительства: МБОУ Одинцовская СОШ № 9 имени М.И. Неделина дошкольное отделение - детский сад
№ 65, расположенного по адресу: 143000, Московская область,
г. Одинцово, ул. Северная, д. 22
	02.12.2023
	30 % аванса от цены второго этапа
	50 % аванса от цены второго этапа
	Выставление счета на выплату аванса в срок от
0 дн. до 10 дн. от даты подписания документа-предшественника «Копии положительных заключений государственной экспертизы в части достоверности определения сметной стоимости строительства» (Разработка проектно-сметной документации и дизайн проекта интерьеров (визуализация) включая государственную экспертизу проектной документации).
	Выставление счета на выплату аванса в срок от 100 дн. до 140 дн. от даты заключения контракта.
	30 %
(44 349 034,20 руб.)
	47,52488288 %
(70 256 088,54 руб.)

».